
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.12.2025г.  №VI-3 
 г. Самара  

 
О прекращении и подтверждении 

полномочий членов Президиума ФПСО  

 

 Руководствуясь п.10.25 ст.4 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области, 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить полномочия членов Президиума ФПСО: 

Антоновой Людмилы Сергеевны – в связи с прекращением полномочий 

председателя Территориальной организации Профсоюза гражданского 

персонала Вооруженных Сил России Центрального военного округа; 

Рогожникова Василия Васильевича – в связи с прекращением 

полномочий председателя первичной профсоюзной организации Самарского 

металлургического завода Горно-металлургического профсоюза России. 

2. Подтвердить полномочия членов Президиума ФПСО: 

Зайцева Сергея Юрьевича – председателя первичной профсоюзной 

организации АО «АВТОВАЗ» АСМ РФ; 

Сырятовой Алены Алексеевны – председателя первичной профсоюзной 

организации Самарского металлургического завода Горно-

металлургического профсоюза России. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области        Д.Г. Колесников 


